
URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 
Logaške Novice št. 2/97 28.2.1997 

Na podlagi določil 53. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.L, 
št. 72/93,57/94 in 14/95), 14. člena Zakona o davkih občanov 
(Ur.I. RS, št. 8/91- p.b. in 7/93), 22. člena Zakona o financiranju 
občin (Ur.l. RS, št. 80/94), 84. in 96. člena Statuta občine Logatec 
(LN, št. 4/95 in 7/95-popr.) je Občinski svet Občine Logatec na 
24. redni seji 4.2.1997 sprejel naslednji 

ODLOK 

o davku od premoženja v občini Logatec 

1. 
Davek od premoženja na posest stavb, delov stavb, stanovanj in 
garaž ter prostorov za počitek oz. rekreacijo ter plovnih objektov 
dolžine najmanj 8m skladno z določbami 1., 2. in 3. točke 14. 
člena, izračunan na podlagi 17. in 23. člena Zakona o davkih 
občanov (Ur.l. RS, št. 8/91-p.b. in 7/93), se poveča za 2 krat. 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novi
cah. 

Številka: 012-9/96 
Datum: 6.2.1997 

predsednica 
Občinskega sveta občine Logatec 

Sonja MIHELČIČ, dipl.prav. 

Na podlagi 21. člena Statuta Občine Logatec (LN št. 4/95 in 7/95) 
je Občinski svet Občine Logatec na svoji 24. redni seji 4.2.1 997 
sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Sklada 

stavbnih zemljišč Občine Logatec (LN št. 12/96) 

Lčlen 
Prvi stavek drugega odstavka 2. člena navedenega odloka se 
glasi: "Sedež sklada je v Logatcu, Tržaška cesta 11." 

2. člen 
Ta odlok začne veljati 1 5. dan po objavi v Logaških novicah. 

Številka: 012-9/96 
Datum: 12.2.1997 

predsednica 
Občinskega sveta občine Logatec 

Sonja MIHELČIČ, dipl.prav. 

Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Urad. list RS, 
št. 72/93, 7/94, 33/94 in 70/95) je občinska volilna komisija na 
19. seji dne 06.02.1997 sprejela 

SKLEP 
o določitvi volišč za izvedbo nadomestnih volitev za župana 

občine Logatec, ki bodo 
v nedeljo dne 06.04.1997 -1. krog 

in v nedeljo dne 13.04.1997 - 2. krog 

1. člen 
Za izvedbo nadomestnih volitev, ki bodo v nedeljo, 06.04.1 997 
- I. krog in v nedeljo, 1 3.04.1997 - II. krog, se določijo naslednja 
volišča in volilni prostori na območju občine Logatec: 

št. 
vol. 

Volilni odbor Za kraj - ulico 

1. 2. 3. 
001. AVLA OŠ ROVTE, 

Rovte 90 a 
Petkovec od štev. 1 do 46a, 
Praprotno Brdo in Rovte 

002. ŠOLA LOG -
ZAPLANA 

Petkovec od 47 do 66 in 
Zapjana 

003. GASILSKI D O M 
MEDVEDJE BRDO 

Medvedje Brdo 

004. PODRUŽNIČNA 
OŠ ROVTARSKE 
ŽIBRE 

Rovtarske Žibrše 

005. PODRUŽNIČNA 
OŠ LAZE 

Jakovica in Laze 

006. PODRUŽNIČNA 
OŠ. Vrh Svetih Treh 
Kraljev 19 

Hleviše, Hlevni vrh, Lavrovec 
in Vrh Sv. Treh Kraljev 

007. OŠ 8 Talcev 
Logatec, 
Notranjska 3 

Cankarjeva cesta: Grič; Šolska 
pot (razen štev. 6); Notranjska 
cesta štev. 1 ,3 ,5 , 7, 7a; 
Tovarniška cesta 6, 8, 8a, 
10,12, 12a, 12b, 12c, 12d. 1 2e, 
12f, 12g, 12h, 12i, 12j, 14, 16. 
18, 20, 22a, 22b, 24, 26, 28 in 
30; Tržaška cesta 11, 13, 15, 
17, Jačka 2, 2a, 2b, 4, 4a, 5, 5a, 
7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 19a 

008. OŠ 8 TALCEV 
LOGATEC, 
Notranjska 3 

Jamnica; Klanec; Mandrge; 
Stara cesta; Stara pot; Stranska 
pot; Tržaška cesta 1, 37, 9; 
Vrtnarska pot; Tovarniška cesta 
3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 
21, 29, 31, 32, 33, 34, 36; Za 
železnico 1 ,2 ,3 , 3a, 4, 7, 11, 
12, 13 



URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 

Logaške Novice št. 2/97 28.2.1997 

St. 
vol. 
1. 

Volilni odbor Za kraj - ulico 

009. OŠ 8 TALCEV 
LOGATEC, 
Notranjska 3 

010. NARODNI D O M 
LOGATEC, Tržaška 
44 

Jačka 6, 8, 10, 12, 14, 14a, 16, 
18, 18a, 18b, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 
33, 35, 37, 39, 40, 40a, 40b, 
40c, 41, 42, 43, 44, 45, 45b, 
47, 49, 51, 53, 55, 55a, 55b, 
55c, 55d, 57, 59, 61, 63, 65, 
67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 
85; Zelenica; Loka; Šolska pot 
6; Gozdna pot; Ograde; Poljska 
pot 1,2, 2a, 3, 4, 5, 6, 6a, 8, 
8a, 9, 9a, 9b, 10, 11, 12, 14, 
16, 18, 24, 26; Martinj hrib; 
Mali most; Cesta 5. maja; Za 
železnico 14, 15: Notranjska 
cesta 9, 11, 11a, 13, 13a, 13b, 
15, 17, 19, 21, 21a, 23, 24, 25, 
26, 27, 27a, 28, 28a, 29, 29a, 
29b, 30, 31, 35, 36, 37, 37a, 
38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 48, 49, 49a, 50, 50a, 51, 
52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 
60a, 62,64, 66, 68, 68a, 70, 71, 
73, 75, 77, 79; Plesiše 

Gregorčičeva ulica; Krpanova 
ulica; Levstikova ulica; 
Notranjska cesta 2, 4, 6, 8, 10, 
1 2, 14; Nova vas; Poštni vrt; 
Tržaška cesta 19, 19a, 21, 27, 
29, 29a, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 
45, 47, 49, 49a, 51, 53, 55, 57, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 
66, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 
78, 80, 80a, 82, 84, 86, 8, 90, 
90a, 90b, 90c, 90d, 90f, 90g, 
90h, 90i, 90j. 90k, 901, 92, 94, 
96; Potoška cesta; Prešernova 
ulica; Brod; Cesta talcev; 
Partizanska ulica 1, 3; Blekova 
vas; Pehačkova cesta razen 
štev. 21; Došce 8, 10, 11; Pod 
Grintovcem 2b, 2c, 4, 6, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 16, 16a, 17, 18, 
19, 21; Zelena pot 

Št: 
vol. 

Volilni odbor Za kraj - ulico 

1. 
011. NARODNI D O M 

MATIČNA 
KNJIŽNICA 
LOGATEC, Tržaška 
44 

012. 

013. 

ZADRUŽNI D O M 
HOTEDRŠICA 

OS TABOR 
LOGATEC, Tržaška 
; i so 

Gubčeva ulica; Kidričeva ulica; 
Kraigherjeva ulica; Nazorjeva 
ulica; Partizanska ulica 2, 2a, 
2b, 4, 6, 8, 10, 10a, 12, 14, 16, 
18, 20; Pavšičeva ulica; 
Rovtarska cesta; Titova ulica; 
Tomšičeva ulica; Ul ica OF; 
Vilharjeva ulica; Vodovodna 
cesta 1 ,2 ,3 , 4, 5, 6, 6a, 6b, 6c, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 14a, 16, 
18, 19, 21, 23, 25, 31, 35; 
Čevica; Tržaška cesta 2, 2a, 4, 
6, 8, 10, 12, 12b, 14, 14a, 16, 
18, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 
30, 32, 34, 36, 38, 41, 42, 44, 
48, 52, 54, 54a, 54b, 56; 
Naklo; Ul ica Dolomitskega 
odreda^ Ograje 

Hotedršica; Novi svet; Ravnik 
pri Hotedršici; Hot. Žibrše 3b, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 39, 40, 42, 43 

: Dol ; Gorenjska cesta; Hrib; 
Planjave; Pod Grintovcem 1, 2, 
2a, 3, 5, 7; Tabor; Tičnica; 
Tržaška cesta 71,73, 77, 79, 
79a, 81, 81 a, 83, 83a, 85, 87, 
87a, 87b, 89, 89a, 91, 93, 95, 
97, 98, 98a, 99, 100, 101, 102, 
102a, 103, 104, 105, 106, 107, 
108, 109, 1 1 1, 112, 113, 114, 
115, 116, 117, 118, 119, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 126, 
127, 128, 130, 132, 134, 136, 
138, 139, 140, 141, 142, 143, 
144, 145, 146, 146a, 148, 150, 
152, 154, 154a, 156, 158, 160, 
162, 164, 166, 168; Zadružna 
pot; Grajska pot; Kalce; Lipca; 
Pokopališka pot; Režiška cesta; 
Rovtarske Žibrše 39; Strmica; 
Žibrše od štev. 1, 2, 3, 3a, 3c, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 16a, 17, 1 7a, 18, 
19, 20, 20a, 20b, 20c, 20d, 
20e, 20f, 20g, 20h, 21, 22, 22a, 

j22b, 23, 23a, 24, 25, 25a, 25b, 
25c, 25d, 25e, 25f, 25g, 25h, 
25i, 25j, 25k, 251, 25m, 25n, 
25o, 25p, 25r, 26, 26a, 27, 28, 
29; Pehačkova cesta št. 2J 

014. PRI LOGARJU, 
Grčarevec 9 

Grčarevec - celotno naselje 



URADNE OBjJAVE OBČINE LOGATEC 
Logaške Novice št. 2/97 -' 28.2.1997 

Št. 
vol. 

Volilni odbor Za kraj - ulico 

1. 2. 3. 
998 Upravna stavba 

Občine Logatec, 
Tržaška cesta 1 5, 
Logatec 

Predčasne volitve 

2. člen 
Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 

3. člen 
Ta sklep velja takoj. 

Štev.: 008-1/97 
Datum: 10.02.1997 

predsednik 
občinske volilne komisije 
Tomaž SMRTNIK, dipl.iur. 

Na podlagi 91. člena Stanovanjskega zakona (Uradni list RS, št. 
18/91), 8. člena Pravilnika o posebnih pogojih delovanja 
neprofitnih organizacij (Uradni list RS, št. 64/93) in 9. člena 
Pravilnika o oddajanju neprofitnih stanovanj v najem (Uradni list 
RS, št. 26/95) objavlja upravni odbor Stanovanjskega sklada 
Občine Logatec 

PREDNOSTNO LISTO 
upravičencev za oddajo neprofitnih stanovanj v najem 

1. Jasmina KOVAČIČ, zaposlena OŠ Rovte 1 70 točk 

2. Zorica GRGEC, Rovte 89a, Rovte 140 točk 

Stanovanjski sklad 
občine Logatec 


